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Lausuntopyyntö hallituksen esitysluonnoksesta laeiksi tartuntatautilain 
väliaikaisesta muuttamisesta ja rikoslain 44 väliaikaisesta muuttamisesta

Lausunnonantajan lausunto

Yleishuomiot hallituksen esityksestä?

Lääkäriliitto kannattaa tehtyä ehdotusta. Covid-tartuntojen leviämisen estäminen maahamme 
muualta tulleiden henkilöiden mukana ns. lähtömaatestauksella, sekä rokotusten tai sairastetun 
covid-taudin antaman suojan todentamisella on äärimmäisen tärkeää epidemian hallinnan kannalta 
tulevien kuukausienkin ja erityisesti talven 2021-2022 aikana. 

Ovatko toimenpiteet riittäviä matkailun terveysturvallisuuden takaamiseksi?

Pidämme toimenpiteitä nyt näkyvillä olevassa epidemiatilanteessa riittävänä. Haluamme korostaa, 
kuten aiemminkin marraskuussa 2020 silloin lausuntokierroksella olleesta tartuntatautilain 
muutosesityksestä lausuessamme, että pandemiatilanteessa matkailun mahdollistaminen ei voi olla 
tavoitteena, vaan välttämättömän liikkumisen terveysturvallinen toteuttaminen. 

Ovatko ehdotetut toimenpiteet välttämättömiä tartuntataudin leviämisen estämiseksi Suomessa ja 
terveysturvallisuuden lisäämiseksi rajat ylittävässä liikenteessä?

Ovat. 

 Mille rajanylityspisteille terveydenhuollon henkilökuntaa on resursoitu? (nimet)

 Millä aikavälillä terveysviranomaisia on em. rajanylityspisteillä paikalla tällä hetkellä? (tuntia/vrk)

 Kuinka paljon terveydenhuollon henkilöresurssia rajanylityspisteille oli huhtikuussa 2021 
resursoitu henkilötyövuosina?

-

Miltä toimenpide-ehdotukset vaikuttavat Suomen terveydenhuollon kapasiteetin riittävyyden 
näkökulmasta?

-



Lausuntopalvelu.fi 2/2

Mitä mahdollisuuksia ja ratkaisuvaihtoja on käytettävissä organisaatiossanne tai alueellanne ehdotettujen 
säännösten toimeenpanoon liittyen?

-

Onko esityksessä määritelty tarkoituksenmukaisesti ja perustellusti ne henkilöryhmät, joihin väliaikaisia 
säännöksiä ei sovellettaisi?

-
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